[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2016

                                                           № 143
станица Новощербиновская
Об утверждении формы реестра источников доходов бюджета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района
В целях реализации статей 47.1, 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Общих требований к составу информации, порядку формирова​ния и ведения реестра источников доходов Российской Федерации, реестра ис​точников доходов федерального бюджета, реестров источников доходов бюд​жетов субъектов Российской Федерации, реестров источников доходов местных бюджетов и реестров источников доходов бюджетов государственных внебюд​жетных фондов, утвержденных постановлением Правительства Российской Фе​дерации от 31 августа 2016 года № 868, постановляю:
1. Утвердить форму реестра источников доходов бюджета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района согласно приложению.
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Дорошенко):

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

2.2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района, начальника финансового отдела администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  С.С. Роменского.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новощербиновского сельского поселения
Щербиновского района                                                                           С.А. Шульга

                                                                                                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                                                                    УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Новощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

                                                                                                                                                                  от 07.11.2016  № 143
РЕЕСТР
источников доходов бюджета Новощербиновского

сельского поселения Щербиновского района

на «______»   ___________20__ года
Финансовый орган     финансовый отдел администрации  Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района
Наименование публично-правового образования     Новощербиновское сельское поселение Щербиновского района
Единица измерения
тыс. рублей

i

	Наиме​
нование
группы
источни​
ков до​
ходов
бюдже​тов/ наименование источника дохода бюджета
	Код классификации доходов бюджетов
	Наиме​
нование
кода
класси​
фика​
ции до​ходов
бюдже​ тов
	Найме
име​
нова​
ние
глав​
ного
адми​

нист¬

ратора

доходов  бюджет Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	Показа​
тели
прогно​
за дохо​
дов в
теку​
щем финан¬

совом

году в соответствии с решением о бюджете Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	Показа​
тели
кассо​
вых по​
ступле​
ний в
теку​щем

финан¬

совом

году (посостоянию на «____»_______20____г. в бюджете Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	Оцен​
ка ис-
полне-
ния
теку​
щего
фи​ нансо¬

вого

года
	Показа​
тели
прогно​
за дохо​
дов
бюдже​
та на очеред¬

ной фи¬ нансовый

год
	Показа​-
тели
прогно​-
за  дохо-
    дов

бюдже​
та  на первый

год

плано- вого  пе¬

риода
	Показа​
тели
прогно​-
за дохо-​
дов
бюдже​-
та на второй

год

планового периода

	код глав​
ного   ад​
министра
тора
доходов
местного бюджета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	код вида доходов бюджетов
	код подвида

	доходов бюд​

	жетов

	груп
па
доходов
	подгру
ппа

доходов
	ста​
тья
доходов
	под-
статья
доходов
	эле​
мент
доходов
	груп​
па
под​вида

доходов бюджетов
	анали​
тиче​
ская
группа
подви​
да дохо

дов бю-

джетов​

	​

Руководитель   _____________   _____________  ____________
                           (должность)            (подпись)        (ФИО)

Исполнитель   _____________   _____________  ______________________

                           (должность)            (подпись)        (ФИО)       (телефон)

Заместитель главы

Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района,

начальник финансового отдела

администрации Новощербиновского сельского

 поселения  Щербиновского района                                                                                                                             С.С. Роменский